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– Továbbra is meghatározó téma az 
energiaválság és az infláció. Lát-
szik-e már a kiút, milyen fejlődési 
lehetőségeket lát a város a jelen 
gazdasági környezetben?

– Miután január végén elfogadott 
költségvetése lett a városnak, majd 
sikerült kezelnünk az energiavál-
ság hozta óriási pénzügyi terheket, 
továbbra is azt látjuk, hogy a jövőt 

ingatlanfejlesztéssel tudjuk biztosí-
tani. Ezért bölcs képviselő-testületi 
döntések alapján a város megvásá-
rolta a település nyugati határában, 
a József Attila út mentén lévő, több 
mint öthektáros barackos és szán-
tóterületeket. Ezen a területen a 
település egy rekreációs fejlesztést 
és parkosítási programot szeret-
ne megvalósítani később megnyíló 
pályázati források igénybevételével, 
valamint egy kiskereskedelmi bevá-
sárlóközpontnak kívánunk alkalmas 
területet biztosítani az elkerülő 
út és a város kivezető útja által 
határolt gazdasági, kereskedelmi 
területen.
Szintén ingatlanfejlesztési céllal vá-
sárolta meg a település az egykori 
Mohács és vidéke takarékszövet-
kezeti bankfiókot a Városházával 
szemben, a Pécsi utca 126. szám 
alatti társasházban. Erre az ingat-
lanra kedvező szerződéses konst-
rukciót kaptunk a tulajdonosoktól. 
Ennek megvásárlását is jóváhagy-
ta a képviselő-testület. A célunk 

az, hogy újabb kereskedelmi vagy 
szolgáltató funkcióknak teremtsünk 
kedvező feltételeket azzal, hogy 
első körben önkormányzati tulaj-
donba kerül, majd második körben 
valamilyen pályáztatás vagy ver-
senyeztetés keretében találjunk új 
szolgáltatókat illetve tulajdonosokat 
az ingatlanhoz. Ezzel ismét meg-
valósul egy ingatlanfejlesztés, mert 
beruházási tervünk van, a későbbi 
hasznosítás pedig jövedelmeket 
biztosíthat a város számára.
Nagyon fontos, hogy még rendel-
kezik a település olyan beépítetlen 
területekkel a József Attila utcában, 
melyekre várunk befektetőket, be-
ruházási elképzeléseket. Egy ilyen 
fejlesztési tervről viszont már tájé-
koztatni tudom az érdeklődőket – a 
József Attila utcán a városból kifelé 
haladva, a már megépült szabadtéri 
kézilabdapálya melletti területre is 
jelentkezett potenciális beruházó, 
aki szolgáltatóparkot, gépkocsitáro-
lót, garázssort, büfét és öltözőegy-
ségeket kíván létrehozni ennek az 
önkormányzati területnek a meg-
vásárlásával. A legutóbbi ülésen 
ennek a területnek az értékesítését 
is jóváhagyta a képviselő-testület.
– Mi az oka annak, hogy a város 

gazdálkodásában ilyen kiemelt 
szerep jut az ingatlanfejleszté-
seknek?

– Még mindig megkapjuk a kérdést 
a Kozármislenybe látogatóktól, 
hogy minek köszönheti a város ezt 
a modern, fejlődő tendenciát, a fia-
talodást, a beköltözéseket. Először 
mindenki arra gondol, hogy könnyű 
Kozármislenynek, mert nagy adóbe-
vételei vannak. Ez viszont nem felel 
meg a valóságnak. Kozármisleny-
ben alacsonyak az adóbevételek, 
de ezen nem kívánunk változtatni, 
mert a lakosságot továbbra sem 

Halász Gábor

A nehéz gazdasági helyzetben is 
előre kívánunk menni Kozármislenyben
Ingatlanfejlesztések a további fejlődés érdekében 
– öthektáros barackos, frekventált szántóterületek 
és a volt takarékbankfiók megvásárlásával

Dr. Biró Károly

Népviselet napja, 2023

Misleny Magazin   |  2023. április2

TÁJÉKOZTATÓ



kívánjuk adóztatni. Viszont ahhoz, 
hogy legyenek bevételei a telepü-
lésnek, ahhoz évről évre nagyon 
komolyan átgondolt, értéknövelő 
ingatlanfejlesztő beruházásokat kell 
végrehajtanunk. Ezeknek a nyere-
ségéből tudjuk a várost működtetni, 
az intézményeinket támogatni, a 
civil szervezeteket és a sportszer-
vezeteket segíteni fontos feladataik 
ellátásában.
– Az ingatlanfejlesztéseken kívül 

milyen fontos döntések születtek 
az utóbbi képviselő-testületi ülé-
seken, milyen számottevő esemé-
nyek történtek a város életében?

– Nagyon előremutató döntés volt 
a képviselő-testülettől az ápri-
lisi ülésen, hogy a Sportcsarnok 
fűtéskorszerűsítésének második 
üteméhez is jóváhagyta a pénzügyi 
támogatást. Nagy örömömre szolgál 
az is, hogy a nehéz helyzet ellenére 
el tudtuk bírálni a civil szervezetek-
nek meghirdetett támogatásokat, 
így a kilenc pályázó civil szervezet-
ből nyolc helyi egyesület és alapít-
vány jut működési támogatáshoz az 
önkormányzat költségvetéséből.

Jó hír a kozármislenyieknek, főleg 
a fiataloknak és a közösségi médiát 
használóknak, hogy a Misleny App 
meghosszabbításáról is döntött a 
képviselő-testület, úgyhogy tovább 
működtetjük ezt a mindenki szá-
mára elérhető okos alkalmazást. 
Kérem, hogy töltsék le minél töb-
ben, hogy naprakész információk-
kal rendelkezzenek, és az egymás 
közti kommunikáció is felgyorsul-
hasson. Egy hatalmas értékkel is 
gyarapodott ebben a hónapban a 
településünk: ünnepélyes keretek 

között átadásra került a korábban 
három kisebb pályázattal megerő-
sített, helyi értékekkel berendezett 
tájházunk a Petőfi utcában. Ezzel a 
hiánypótló fejlesztéssel és szolgál-
tatással hitet tettünk a múltunk és 
az értékeink megőrzése mellett.  
A korábban ismertetett fejlesztések 
mellett tehát, melyek természe-
tesen a jövőt és a jövő generációit 
szolgálják, ezeknek az értékeknek 
a megőrzése ugyanúgy fontos kell 
hogy legyen egy ilyen nagy múltú 
településen.

Kilencvenévesen is aktívan
Schäffer Nándornét köszöntötték
90. születésnapot ünnepelni igazán különleges ese-
mény. 2023. március 20-án Hamvas Éva, a Szociális, 
Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke és Böröcz Tamás 
képviselő úr felkereste otthonában Anna nénit, váro-

sunk egyik legidősebb lakóját, hogy felköszöntse szü-
letésnapja alkalmából. Az ünnepelt fiatalos lendülettel 
nyitotta az ajtót, s fogadta az érkezőket.
Aktív, életvidám nő, aki számára az egészséges életmód 
mindig is fontos volt. Serdül-fordul, állandóan moz-

gásban van. Csillogó szemmel mutatja a 
családról készült fotót és kézimunkáit a 
falon, és örömmel mesél az elmúlt évtize-
dekről. 
Anna nénit arról kérdeztük, hogy mi a 
hosszú élet titka. Kedvesen, mosolygósan, 
nemes egyszerűséggel mondta, hogy nincs 
titok, gyermekeim. Csupán ennyi: élni kell! 
Nem morogni, bosszankodni, hanem min-
denbe a szépet és a jót látni.
– Mindig nagy öröm városunk sok évet 
megélt lakóját köszönteni. Ma a csupa 
derűt, optimizmust, élet- és emberszere-
tetet sugárzó Anna néninél tölthettünk egy 
boldog órát. Kívánom, hogy legyen minél 
több követője! – írta Hamvas Éva a látoga-
tás utáni Facebook-posztjában.
Kozármisleny Város Önkormányzata és a 
település lakosainak nevében kívánunk 
boldog születésnapot és további jó egész-
séget a szép kort megélt Anna néninek!

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének ülése
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Hivatali hírek

 Ä Döntés született a kozármisle-
nyi civil szervezeteknek nyújt-
ható támogatásokra vonatkozó 
pályázat kiírásáról és a rendelet 
módosításáról. A pályáztatás 
eredményes volt. Kilenc pályázó 
nyújtott be támogatási igényt az 
önkormányzathoz. A civil pályá-
zók között az áprilisi döntés ér-
telmében 2,5 millió forint került 
szétosztásra.
 Ä Módosításra került a Kozármis-
lenyi Művelődési Központ és 
Könyvtár Nonprofit Kft. alapító 
okirata, mert Bárdosné Bezdán 
Katalin és Kis-Buchberger Petra 
lemondtak az ügyvezetői megbí-
zásukról, így a képviselő-testület 
2023. március 1-től az Nkft. ügy-
vezetőjévé Bóli Erzsébet pályá-
zatíró kollégánkat választotta. Az 
ügyvezetőváltással a városi mar-
keting és kommunikáció, illetve a 
városfejlesztési feladat, a Misleny 
Magazin szerkesztési feladatával 
együtt az Nkft-hez került. A tes-
tület a márciusi ülésén az ehhez 

kapcsoló dokumentumok terve-
zetét is jóváhagyta.
 ÄAz áprilisi ülésén döntés szü-
letett a Misleny Appra vonat-
kozó szerződés 1 évvel történő 
meghosszabbításáról, melynek 
kezelése szintén a Művelődési 
Központhoz került.
 ÄA kibővült feladatellátás és az új 
struktúra miatt időszerűvé vált 
a helyi közművelődésről szóló 
önkormányzati rendelet felülvizs-
gálata, melyet a képviselő-testü-
let véleményezésre bocsátott a 
lakosság, a Közművelődési Kere-
kasztal és a nemzetiségi önkor-
mányzatok bevonásával. Végül az 
új rendelet elfogadására a 2023. 
április 20-ai ülésen került sor.
 Ä Foglalkozott a testület a köz-
művelődési alapszolgáltatás 
megszervezéséhez kapcsolódó 
szolgáltatási tervvel is, és elfo-
gadta a Művelődési Központ éves 
rendezvénytervét. Tájékoztatjuk 
a lakosságot, hogy a testületi 
döntés értelmében a közművelő-
dési intézmény 2023. április 3-tól 
a megszokott nyitvatartással várja 
látogatóit!
 Ä A Janikovszky Éva Óvoda és 
Bölcsődével kapcsolatban döntés 
született a nyári zárva tartásról, 
ami mindkét intézményegy-
ség esetében 2023. július 31-től  
2023. augusztus 18-ig tart. De a 
márciusi ülésen döntött a tes-
tület a beiratkozás időpontjáról 
is (2023. április 20–21.). Döntött 
továbbá a testület Pécsudvard, 

Szemely és a Lothárd kérelméről 
kötelező óvodai körzet biztosítá-
sára. 
 Ä A februári ülésén döntött a 
testület az intézményi gyer-
mekétkeztetés térítési díjainak 
emeléséről, valamint a bölcsődei 
gondozási díj felülvizsgálatáról 
és 850 Ft/fő/napra történő eme-
léséről is. Az új díjakról bővebb 
információt az intézmény hon-
lapján olvashatnak.
 Ä Több beszámoló is elfogadásra 
került az elmúlt időszakban: a 
Kozármislenyi Közös Önkormány-
zati Hivatal 2022. évi beszámo-
lója, az éves belső ellen őrzési 
jelentés, illetve a Kozármislenyi 
Polgárőr Egyesület 2022. évi be-
számolója.
 Ä Több rendelet is módosításra 
került, így a közterületek hasz-
nálatáról szóló 29/2020. (IX.22.) 
önkormányzati rendelet és a 
közterület-elnevezés és ház-
szám megállapítását szabályozó 
önkormányzati rendelet, valamint 
a 2023. évi költségvetési rendelet.

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy 
a Kozármislenyi Közös Önkormány-
zati Hivatal 2023. május 2-ától a 
megszokott nyitvatartással várja 
ügyfeleit. Az ügyfélfogadási időről 
és az elérhetőségekről a honlapon 
tájékozódhatnak (www.kozarmis-
leny.hu)!

dr. Halmos Barbara
jegyző

Kozármisleny Város 
Önkormányzatának 
képviselő-testülete az elmúlt 
időszakban három rendes 
ülést tartott, 2023. február 
21-én, március 21-én és 
április 20-án, melyeken 
az alábbi fontos döntések 
születtek:

Lakossági tájékoztató – eboltás
Értesítjük a tisztelt kutyatartókat, hogy 2023-ban 
az alábbiak szerint kerül sor a kutyák veszettség 
elleni védőoltására. Az oltás minden három hóna-
pot betöltött eb számára kötelező.
2023.05.04., csütörtök
16:15–16:45 Öregfalu, a Kossuth Lajos utcai volt 
italbolt előtt
17:00–17:30 Iskola előtti új parkoló
17:45–18:15 Gárdonyi utcai játszótér
2023.05.05., péntek
16:30–17:00 Toldi köz

17:30–18:00 Móricz Zsigmond tér, Gyógyszertár
Kérjük, hozzák magukkal a kutya oltási könyvét!
Árak:
Veszettség elleni oltás, féregtelenítés és illeték: 
8000 Ft
Mikrochip és beültetés (chippel még nem rendel-
kező kutyáknak): 8000 Ft
Új oltási könyv kiállítása: 1000 Ft
Az oltást dr. Reisz György állatorvos végzi 
(+36 20 957 8767). Pótoltásra a következő idő-
pontban van lehetőség: 2023.05.08., hétfő  
18:30–19:00 Iskola előtti új parkoló
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Április elején a kék szín évek óta a 
szokottnál több módon jelenik meg 
Kozármislenyben. Április 2-a az 
autizmus világnapja, és az orszá-
gos „Ragyogj kékben” kampány-
hoz minden évben valami újszerű 
módon kapcsolódik a város erre 
nyitott közössége a helyi Élet-esély 
Autistákat Segítő Egyesület szer-
vezésében. A legnagyobb dobásunk 
2019-ben volt, amikor pályáza-
ti forrásból egy hétig kék színnel 
világítottuk meg a Városházát, a 
Református Templomot és a Műve-
lődési Központ épületét. A 2016-tól 
minden évben megrendezett „Kék 
séta” pedig immár hagyománnyá 
vált, amiről idén sem hiányoztak a 
város vezetői és a nyugdíjas egye-
sület lelkes tagjai.
2023-ban a szervezők csatlakoztak 
a „Lásd a világot autista szemmel” 
Egyesület és az „Egy Másik Út” 
Alapítvány felhívásához, és a pécsi, 
szekszárdi és siófoki civil szerveze-

tekkel egy időben Kozármislenyben 
is lengtek a kék zászlók.
Ahhoz, hogy az autizmussal érintett 
személyek és családjaik számára 
akadálymentes társadalmat épít-
sünk, először a megértő és elfogadó 
gyerekközösségek számára szeret-
nénk közel hozni a „kicsit más, picit 
furcsa” embereket. A Janikovszky Éva 
Óvoda és Bölcsőde és a Janikovszky 
Éva Általános Iskola pedagógusai és 
az oda járó gyerekek elfogadták a 
meghívásunkat, és az általuk készí-
tett kék zászlóval tették meg a sétát 
a látványtó körül. A fotózás után pe-
dig a gesztenyefák tövében tűztük le 
a kék zászlókat. Reményeink szerint 
a Művelődési Központban rendezett 
közös játék is az tanította az ovis és 
alsós gyerekeknek, hogy a különbsé-
gek ellenére sokkal több mindenben 
vagyunk hasonlók, hisz mindannyian 
szeretünk játszani, sétálni, énekelni, 
és ha ezt együtt tesszük, az minden 
résztvevőnek örömet okoz.

Lengjen a kék zászló!
Hamvas Éva, igazgató, Kozármislenyi Fészek Otthon
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A tavalyi év nyomatékosí-
totta az esővíz gyűjtésének 
és hasznosításának fon-
tosságát. A klímaváltozás 
során fel kell készülnünk 
rá, hogy egyre kevesebb 
csapadék esik, és az is 
egyre egyenlőtlenebb el-
oszlásban. A szélsőségeket 
áthidaló megoldás, ha a 
lehulló csapadékot felfog-
juk, és raktározzuk későb-
bi, vízszegényebb időkre. 
Az esővíz nagy előnye a 
kútvízzel szemben példá-
ul, hogy nem olyan hideg, 
így nem perzseljük vele a 
növényeinket, így kiválóan 
alkalmas kerti locsolásra is. 
A témához köthetően ta-
valy megmozdult a város, 
összefogott diák, szülő, 
civilek, vállalkozók, ön-
kormányzat. Papírgyűjtés, 
piknik, retró diszkó és egy 
online szavazáson orszá-
gos első hely, valamint 
vállalkozói felajánlások az 
iskolaudvar fejlesztésére, 
zöldítésére. Ehhez kap-

csolódóan a testület idei 
költségvetésében szerepel 
klímastratégia, ugyanakkor 
meglévő csapadékvízgyűjtő 
és öntözőrendszer hadra-
fogása is, magába foglalva 
a sportcsarnok elfolyás-
talan csapadékvizének 
becsatornázását, hasznosí-
tását. Ez utóbbival elhárult 
az akadály egy biztonság-
növelő járda építése elől, 
ami már kész is. Környe-
zetmérnökként kiemelten 
fontosnak tartom a minél 
korábbi és minél széle-
sebb körű edukációt, mint 
a fenntarthatóság egyik 
alappillérét. 
A gondolkodj globálisan, 
cselekedj lokálisan elv 
mentén a saját lakókör-
nyezetünk javítására kell a 
lehetőségek szerint az eső-
vizet hasznosítani. Minden-
képpen fontos, hogy olyan 
megoldást válasszunk, ami 
nem lesz házi szúnyogkel-
tető.

dr. Farkas Róbert

A takarékossági intéz-
kedések a Misleny Ma-
gazin kiadását is érin-
tették. Költségvetésünk 
a felére csökkent, ezért 
– átmenetileg – két-
havonta tudjuk Önöket 
a város legfontosabb 
eseményeiről tájékoz-
tatni. A szigorú költ-
ségcsökkentés miatt a 
magazin papírvastag-
sága is változott, és a 
példányszáma is csök-
kent. Legfőbb törekvésünk azonban változatlan maradt: 
hogy megbízható, színes hírforrása legyünk Kozármisleny 
lakóinak. Szeretnénk tudni, hogy az olvasóink mennyire 
tartják fontosnak a Misleny Magazint. A hivatalos kommu-
nikációs csatornáinkon hamarosan felmérést készítünk 
arról, hogy a „minden postaládába” történő kézbesítést, 
vagy az igénylés szerinti terjesztést részesítik előnyben.
A mostani lapszámban egy új rovatot indítunk útjára, 
melynek címe Kozármisleny képviselői szemmel. Ebben 
minden önkormányzati képviselő elmondhatja gondolatait 
képviselői munkájáról és a város fejlődéséről.

dr. Kállai Sándor, felelős szerkesztő, Misleny Magazin

Változik a világ, nekünk is változni kell!

Tisztelt Olvasóink!

Kozármisleny 
képviselői szemmel
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Információ a közterületekről
Tisztelt Lakosság!
A közterületek használatával kap-
csolatban az alábbiakra szeretnénk 
felhívni a figyelmüket.
Közterület minden olyan közhasz-
nálatra szolgáló, állami vagy önkor-
mányzati tulajdonban álló terület, 
amelyet az ingatlan-nyilvántartás 
ekként tart nyilván.

A 29/2020. (IX.22.) számú önkor-
mányzati rendelet alapján közterü-
let-használati engedélyt kell kérni

 Ä reklámhordozó-tartó berendezés, 
építési munkával kapcsolatos 
állvány, építőanyag és törmelék, 
valamint konténer közterületen 
történő elhelyezése esetén, ha 
annak időtartama meghaladja a 
72 órát;

 Ä közút (járda) építésével, javí-
tásával kapcsolatos közterület 
igénybevételére, közút (járda) fel-
újítására útcsatlakozási engedélyt 
kell kérni;
 Ä kiállítás, vásár rendezése, tü-
zelőanyag tárolása, üzemen kívüli 
gépjármű tárolására (max. 3,5 
tonna össztömegig).

Nem adható közterület-használati 
engedély a belterületi közterüle-
teken gépjármű, mezőgazdasági 
vontató, lassújármű, ezek vontat-
mányai, ezek által használt munka-
eszközök tárolására.

A parkolást akadályozó tárgyak (kö-
vek, karók) a belterületi utak melletti 
közterületeken, az úttest szélétől 

számított 3 méteren belül csak 
közterület-használati engedéllyel 
helyezhetőek ki. A kihelyezett tár-
gyak miatt bekövetkező balesetekért, 
sérülésekért, a gépjárműben keletke-
zett károkért a közterület használója 
a felelős. 

A közterület-használati engedélyt a 
rendelet 1. számú melléklete szerinti 
formanyomtatványon kell benyújtani 
a Kozármislenyi Közös Önkormányzati 
Hivatalhoz. A közterület-használati 
díjakat a rendelet 2. számú mellékle-
te tartalmazza.

További információ kérhető 
Lembachné Pintér Brigitta közterü-
let-felügyelőtől: 72/570-919

Tájékoztató a parkolással kapcsolatban
Tisztelt Autóhasználó!
A város utcáin egyre nagyobb gon-
dot jelent a közterületen parkoló 
autók sokasága. A parkoló autók 
esetenként már akadályozzák a biz-
tonságos és folyamatos gépjármű- 
és gyalogos közlekedést.

A közúti közlekedés szabályairól 
szóló 1/1975. (II.5.) KPM-BM együttes 
rendelet rögzíti a megállás szabá-
lyait.
Tilos megállni:

 Ä ahol a jármű és az úttesten levő 
záróvonal vagy a jármű és az 
úttest másik szélén álló jármű 
között legalább három méter 
széles hely nem marad;
 Ä be nem látható útkanyarulat-
ban, bukkanóban vagy más olyan 
helyen, ahol a járművet a többi 
jármű vezetője kellő távolságból 
nem észlelheti;
 Ä útkereszteződésben és az úttes-
tek széleinek metszéspontjától 
számított 5 méter távolságon 
belül, ha a közúti jelzésből más 
nem következik; az útkereszte-
ződésben az úttorkolattal vagy 
útelágazással szemben megálló 
járműre – ha ez a többi jármű 

bekanyarodását nem akadályozza 
– a tilalom nem vonatkozik;
 Ä kijelölt gyalogosátkelőhelyen, va-
lamint a gyalogosátkelőhely előtt 
személygépkocsival, motorkerék-
párral, segédmotoros kerékpár-
ral, kerékpárral és kézikocsival 5 
méter, egyéb járművel 15 méter 
távolságon belül.

Járdán – részben vagy teljes ter-
jedelemben – csak akkor szabad 
megállni, ha

 Ä azt jelzőtábla vagy útburkolati jel 
megengedi,
 Ä a jármű a járda szélességének 
legfeljebb a felét foglalja el,
 Ä a járdán a gyalogosok közlekedé-
sére legalább 1,5 méter szabadon 
marad, és
 Ä a jármű tengelyterhelése az 1000 
kg-ot nem haladja meg.

Kozármisleny Város Önkormányzata 
a közlekedési szempontból kritikus 
részeken megállást és várakozást 
tiltó táblák kihelyezésével, eseti 
módon kezdte meg a közterületi 
parkolás visszaszorítását. Tájékoz-
tatjuk, hogy a közterület-felügyelet 
munkatársai ellenőrizni fogják a 
fenti jogszabály betartását, és sza-

bálytalan parkolás esetén kötelesek 
eljárni.

Jogszabály tartalmazza az egyes 
ingatlanok rendeltetésszerű hasz-
nálatához szükséges gépjármű-par-
kolóhelyek számát, és azt is, hogy 
ezt a parkolóigényt az ingatlanon 
belül kell kielégíteni.

Kérjük, fokozottan figyeljen a jog-
szabályokban foglaltak betartására, 
és gépjárművével lehetőség szerint 
ne a közterületen parkoljon! Álljon 
be a saját ingatlanára, vagy annak 
ingatlanára, akihez érkezett, ezzel is 
segítve a városunkban élők közle-
kedését!

Amennyiben a fentiekkel kapcso-
latban kérdése merülne fel, keresse 
bizalommal Lembachné Pintér 
Brigitta közterület-felügyelőt, ható-
sági ügyintézőt az alábbi elérhető-
ségeken:
E-mail: 
lembach.brigitta@kozarmisleny.hu
Telefon: 72/570-933

Köszönjük együttműködését!
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Laklia Ildikó, bölcsődevezető

Helló            Misleny
megérkeztem

GÓLYAHÍR

Jáksó Máté
  2023.02.02.
  2770 gramm
  47 centiméter

Brunn Gréta
  2023.02. 10.
  3480 gramm
  49 centiméter

Szabadi Luca
  2023.02. 21.
  3270 gramm
  48 centiméter

Szilas Milla
  2023.03. 07.
  3540 gramm
  53 centiméter

„Csak boldog gyermekből lehet boldog felnőtt, s csak 
ezekből lehet boldog ország.”

Kodály Zoltán

Szeretnénk, ha Kozármislenyt is így nevezné az a közel 
kétszáz gyermek, s az ő szüleik, akiknek már lobog az 
„életfácskáján” a kék és rózsaszín szalag. Kisfiúk és kis-
lányok tipegtek, szaladgáltak, gőgicséltek és játszottak a 
zöld ligetekben. A „nagykorú” társadalom is mellettük áll. 
Mellettük áll a maga szeretetével, jóindulatával. Megvan 
a tenni akarás. Az odafigyelés is, annak ellenére, hogy ez 
nem mindig látszik… Az akaratot nem mindig követik az 
anyagi jószágok. A kialakítandó ligetek helyéhez közeli 
területről szólítjuk meg a gyermekek szüleit. Ez nem ta-
lálkozik mindig a születési évszámokkal. Egy biztos, hogy 
az igyekezet megvan. Türelmet kérünk. Már dolgozunk a 
hatodik, sőt a hetedik liget helyének kitűzésén.
Tuza Julianna alpolgármester asszonnyal kaptuk a város 
vezetésének felhatalmazását, hogy az ügy gondnokai 
legyünk… Becsülettel és nagy örömmel szeretnénk, ha a 
közeljövőben még több mosolygós kisgyermek és kedves 
anyuka, apuka „jelölhetné” meg a zöldülő fákat, abban 
a reményben, hogy a kicsikkel együtt növekedő fácska 
gondját is viselik majd!

Tarcsay Gyöngyvér, képviselő

Bölcsődénk április 13-án megnyitotta 
kapuit a családok előtt. Ezen a napon 
a szülők betekintést nyerhettek a 
bölcsőde életébe, megismerked-
hettek a kisgyermeknevelőkkel és 
dajkákkal. Várakozásunkon felüli lét-
számban érkeztek az érdeklődők az 
intézménybe. Nagyon mozgalmasan 
telt a délelőtt, a legtöbb kisgyerek 
rögtön kíváncsian vetette magát  

a játékok közé, kis idő elteltével a pi-
cit félénkebbek is feloldódtak, és ők 
is játszani kezdtek. A szülőktől ren-
geteg kérdés érkezett felénk, aminek 
nagyon örültünk. Főként a beszok-
tatás menetéről, a bölcsődei napi-
rendről és az egyéni igények kielégí-
tésének lehetőségeiről érdeklődtek. 
A csoportszobákban szuper hangulat 
kerekedett. A már bölcsődés gyere-

kek is barátságosan fogadták a náluk 
fiatalabbakat. A leendő bölcsiseknek 
a csoportokra jellemző kis aprósággal 
kedveskedtünk. A beiratkozáson szin-
tén nagy létszámban jelentek meg a 
szülők, akik között sok ismerős arcot 
véltünk felfedezni.

Nagyon sok szeretettel várjuk a leen-
dő kis bölcsiseinket!

Drága Mester! 
… és boldog város!

Nyílt nap és beiratkozás a bölcsődében
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Ez év elején óvo-
dánkban járt a Bella 
Tanoda Képesség- 
és Mozgásfejlesztő 
Világ, a Mazsola 
csoportos gyerekek 
pedig egy fantaszti-
kus mozgásos órát 
tölthettek el három 
kedves terápiás 
kutyus – Bella, Zoé 
és Angyal – társasá-
gában. Egy Mazsola 
csoportos szülő hívta 
fel a figyelmünket 
arra a nyeremény-
játékra, melyet a 
Facebookon hirdetett 
meg a Bella Tanoda. 
A szülői és intéz-
ményi összefogás-
nak köszönhetően a 
legtöbb szavazattal 

óvodánk Mazsola csoportja nyerte meg a foglalkozás 
lehetőségét. A látogatás napján Bella, Zoé és Angyal 

gazdijukkal, Koller Vikivel várta a gyerekeket a tornaszo-
bában. A bemutatkozás során mindenki megsimogathatta 
a kutyákat, ez segített a gyerekeknek feloldódni, baráti 
viszonyba kerülni a kutyusokkal. Ezután különböző játé-
kos mozgásos feladatok, izgalmas kihívások színesítették 
a programot.

Néhány, amin részt vettünk:
 Ä Futásgyakorlat körbe, ha a kutya ugat egyet, a gyerekek 
„szoborrá válnak” (megállnak).
 Ä Testrészek felismerése először saját magukon, majd a 
kutyán („Érintsd meg!”).
 Ä Hason fekve, majd kúszva száraz kutyaeledel fújása a 
várakozó kutya szája elé.
 Ä Akadálypálya teljesítése közben átbújás a kutya alatt.
 Ä Tűz, víz, repülő mozgásos játék a kutyákkal.
 Ä Bátorságpróba: hanyatt fekvésben minden gyerek a 
saját pocakjára tesz egy szem száraz tápot, a kutyák 
vezényszóra elindulnak, és leeszik a hasukról.

A kutyusok mindvégig szófogadók, okosak, lelkesek, 
barátságosak voltak. Hálásak vagyunk Vikinek, a foglalko-
zás vezetőjének, hogy ilyen nagy örömet okozott nekünk. 
Nagyon jó volt együtt lenni! Reméljük, lesz alkalmunk újra 
találkozni!

Terápiás kutyák az óvodában
Janikovszky Éva Óvoda és Bölcsőde
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2023. április 18-án a Kozármislenyi 
Művelődési Központ előtt a Pécsi 
Rendőrkapitányság munkatársai 
várták az érdeklődőket a BIKE-SAFE 
TOUR program keretében vagyonvé-
delmi tanácsadással, vagyonvédelmi 
eszközök, praktikák bemutatásával 
és KRESZ-szabályokról szóló tájékoz-
tatással.
Lehetőség volt a kerékpárok in-
gyenes regisztrálására az országos 
BIKE-SAFE nyilvántartó rendszerbe. 
Az esős, hűvös idő ellenére egyre 
aktívabb érdeklődés mutatkozott a 
digitális vagyonvédelmi eszközök, az 
elektronikusan elérhető és kezelhető 
rendszer használata iránt.
De mi is az a BIKE-SAFE rend-
szer? Egy olyan, a rendőrség által 
is használt, banki biztonsági szintű 
adatbázisrendszer, melybe szemé-
lyes adatainkkal, dokumentumaink-
kal regisztrálhatjuk kerékpárunkat. 

A regisztrációt követően a rendszer 
üzemeltetője fényképes törzskönyvet 
állít ki.
Miért éri meg a rendszerbe regiszt-
rálni? Lopás esetén a rendőrök 
lekérdezhetik a kerékpár adatait, így 
elősegítve a szak-
szerűbb és ponto-
sabb körözést. Ha 
pedig a kerékpár 
megkerül, a regiszt-
rált adatok alapján 
könnyen azonosít-
ható és visszaszol-
gáltatható.
És hogy mennyibe 
kerül a regisztráció? 
A Pécsi Rendőrkapi-
tányság BIKE-SAFE 
TOUR programja ke-
retében díjmentes!
Aki lemaradt az 
áprilisi programról, 

az se keseredjen el – a több évre 
visszanyúló, aktív együttműködés 
keretében május 19-én vetélkedőkkel 
bővített programelemekkel folytató-
dik a BIKE-SAFE TOUR program a Ko-
zármislenyi Művelődési Központban.

Minden év április 11-én a költőket, a 
verseket ünnepeljük. Magyarországon 
először 1956-ban, ezt követően 1961-
ben rendeztek versünnepet, majd 
1964-ben a Magyar Írók Szövetsége 
javaslatára kapcsolták össze az ün-
nepet József Attilával. A költő április 
11-én született, ezért lett ez a dátum 
a magyar költészet napja.
A Kozármislenyi Művelődési Központ, 
a Petőfi 200 programsorozathoz is 
kapcsolódva, a Petőfi utca 30. szám 
alatt található tájházban szervezett 
költészetnapi programot, amely egy-
ben a felújított épület első rendezvé-
nye volt.
Az ünnepségen a Melódia énekegyüt-
tes megzenésített verseket adott elő, 
a Kozármislenyi Nyugdíjasok Egy-
másért Egyesület tagjai pedig Petőfi 
Sándor és József Attila versekkel 

emlékeztek. A programot színesítet-
te Solymosi Péter trombitaművész 
előadása, valamint a Józsa Gergely 
Néptánc Egyesület utánpótláscso-
portjának sziporkázó mislenyi csár-
dás és friss tánca.
Az esemény keretében Hamvas Éva, 
a Szociális, Oktatási és Kulturális 
Bizottság elnöke felavatta a Nemzeti 
Kulturális Alap támogatásával elkészült 
Petőfi Sándor emléktáblát. Az egyedi 
tervezésű kaputalapzaton elhelyezett 
emlékmű, mely Boráros Kornél kőfara-
gó mester keze munkája, immár hívo-
gató dísze a rendezett udvarnak. Kísé-
rő programelemként az ünneplőket a 
tájház felújításának egyes mozzanatait 
szemléltető fotók fogadták, „Így járunk 
az úton…” címmel. A kiállítás a Modern 
Home 2020 Kft. kivitelező vállalkozás 
lelkiismeretes munkáját tükrözte.

A gyerekek tematikus puzzlejátékon 
rakhatták ki neves költőinket, az 
ünnepség végén pedig a szervezők 
Kossuth-kiflivel is kedveskedtek a 
megjelenteknek.
Ezen a szombaton nemcsak költőink-
re, a magyar költészetre, de hagyo-
mányainkra, gyökereinkre is emlékez-
tünk, újabb lépést téve az értékőrzés 
útján.

BIKE-SAFE TOUR Kozármislenyben

Bóli Erzsébet

A magyar költészet napja Kozármislenyben
Bóli Erzsébet
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– Mit takar a Pázsit Doktor kifeje-
zés?

– Ez egy speciális hálózat, amely 
elsősorban a szakmaiságon alapul. 
Húsz éve vannak Pázsit Doktorok 
Magyarországon: megyénként egy-
egy. Baranyában tavaly óta én töltöm 
be ezt a titulust. Számos elméleti 
és gyakorlati képzést kapunk, hogy 
valóban a lehető legjobb minőség-
ben dolgozhassunk munkatársainkkal 
megrendelőink kertjében.
– A szép pázsit elérése nem is olyan 

egyszerű feladat. Mire figyeljünk a 
jó idő megjelentével?

– Nem is gondolnánk, de udvarunk-
ban a fű az egyik legigényesebb 
növény. Fontos, hogy első alkalommal 
csak a meglévő fűhossz maximum 
harmadát vágjuk le. Tavasszal min-
denképpen pótolni kell a tápanya-
gokat, mindezt úgy, hogy a terület 
ne kapjon nagy dózisban nitrogént, 
különben hirtelen megnőnek ugyan a 
fűszálak, de kevésbé lesznek ellenál-
lók. Mi egy speciális receptúrát hasz-
nálunk, amely több szerből áll össze, 
és egyedileg, mindig a körülményekre 
szabva készítjük el.
– Mi alapján komponáljátok meg ezt 

a készítményt? Hogyan történik a 
meglévő gyep vizsgálata?

– Első alkalommal megkérdez-
zük az ügyfelet a tapasztalatairól 
és az elképzeléseiről. Ezt követi a 
terület felmérése, a gyepanalízis, 
hogy kiválaszthassuk adott talajon, 
adott pázsitra a legjobb összetételt, 
megoldást. Ilyenkor vizsgáljuk a föld 
szerkezetét, a talaj pH-értékét, a 
fű fajtáját. Nem mindegy, mennyi-
re árnyékos a terület, mennyi vizet 
kap, hiszen vannak szárazságtűrőbb 
fűfajták. Számításba vesszük, milyen 
károkozók, kórokozók okozhatnak 
problémát. Gyepszellőztetéssel, 
talajlazítással érjük el, hogy a tá-

panyag és a víz könnyebben bejusson 
a földbe. A speciális eljárás során a 
fűszálak is erősödnek. A módszer 
a téli időszakot követően, vagy – a 
Kozármislenyre is jellemző – agyagos 
talaj esetén különösen hasznos.
– Jellemzően melyek a kertben a 

legnagyobb kihívások?
– Csapadékos időszakban a moha 
és a gombás részek megjelenése 
okozhat gondot, ezzel párhuzamosan 
egyre nagyobb próbatételt jelente-
nek a száraz időszakok. A víz egyre 
nagyobb érték. Tanácsos egy-egy 
erősebb öntözést követően néhány 
nap szünetet tartani, valamint olyan 
anyagokat használni, amelyek jobban 
bírják a szárazságot.
Részben a vízhiány miatt nő a műfű 
népszerűsége is: érdemes megfon-
tolni a használatát, ha az ember nem 
akar locsolni, gazolni, füvet nyírni, 
növényvédőszereket használni. Ezzel 
a megoldással – egy szép, az erede-
tihez megtévesztően hasonló fajtát 
választva – hosszú távra tervezhe-
tünk. Az érdeklődőknek a helyszínen 
tudunk műfűmintát mutatni, és ott 
a már meglévő gyephez leginkább 
hasonlót is ki lehet választani.
– A teljes kertgondozásban segítsé-

get kaphat, aki felkeresi a Pázsit 
Doktort?

– Kompakt csomagot kínálunk: van 
kerttervező, 
kertész, fű-
kaszás, ma-
gasfakivágó, 
sőt robotfű-
nyíró-telepítő 
és karbantartó, 
öntözőtelepítő 
és karbantartó 
is a partnere-
ink sorában. 
Terveink között 
szerepel még 

egy tujadoktor, illetve további kerté-
szek foglalkoztatása. Honlapunkon 
emellett rengeteg hasznos, gyakorlati 
tanács található a munkánkkal és a 
kertgondozással kapcsolatban.
– Vannak tipikus, a településre jel-

lemző igények, szokások?
– A biológiailag elfogadott öko-szerek 
felé tart a világ, egyre többen kérik itt 
is a természetes megoldásokat. Ösz-
szességében büszke vagyok a kozár-
mislenyiekre, nagyon igényes ügyfe-
leink vannak, jellemzően a minőségre 
törekszenek, és tesznek is érte, 
hiszen a hosszú távú eredményhez 
elengedhetetlen a kerttulajdonosok 
közreműködése, a megfelelő fűnyírás 
és öntözés. Felkészült szakemberek 
választásával pedig időt és pénzt 
spórolhatunk, ráadásul az elvégzett 
munka is számon kérhető lesz.
Sok jó kertész dolgozik a megyénk-
ben, elférünk egymás mellett. Fon-
tosnak tartom a szakmai tudást, de 
ugyanennyire fontos a pontosság, a 
megbízhatóság is. Ezt a gyermeke-
imtől, munkatársaimtól is kérem, és 
tartom az ügyfeleink felé. Azon dol-
gozunk, hogy megrendelőink válláról 
levegyük a kertről való gondoskodás 
terhét, hogy többet tudjanak a csa-
ládjukkal, önmagukkal foglalkozni, ki-
kapcsolódni. Ezzel szabadidőt adunk 
ügyfeleinknek! (X)

Napsugarat égen, Napsugarat égen, 
f öldön!f öldön!

Lovász István 2005 óta él a 
családjával, feleségével és három fiával 
Kozármislenyben. A számos területen 
sikeres vállalkozó részben a természet 
szeretete miatt döntött úgy, hogy segít 
mindazoknak, akik csodás, zöld gyepet 
szeretnének otthonukba. Baranya hivatalos 
Pázsit Doktorát többek között arról 
kérdeztük, hogyan kezdjünk neki kertünk 
gondozásának a tavasz beköszöntével.

Kis-Buchberger Petra
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A Baranya megyei 3×3 „Bernáth 
Miklós” bajnokság alapszakaszá-
nak győztese veretlenül a Kozár-
misleny SE fiúcsapata.
A sorozat alapszakaszát 15 mér-
kőzés, 15 győzelem mutatóval 
zárták a fiúk.
A bajnokságban egyetlen női ne-
vezőként lányaink is képviseltet-
ték magukat, akik nem maradtak 
győzelem nélkül.
Az alapszakasz legértékesebb 
játékosát szintén egyesületünk 
adta, Kárpáti Balázs személyé-
ben.
Gratulálunk!

(A képről sérülés miatt 
hiányzik Séra Gergő.)

A Pécs-Baranyai Kereskedelmi és 
Iparkamara idén február végén díjazta 
a baranyai gazdaság legjobbjait. Az 
Év Üzletembere Díjat Feleki Attila 
vehette át, aki több szálon kötődik 
Kozármislenyhez, családjával együtt 
itt él, és a város korábban díszpolgári 
címmel is elismerte a közösségért 
végzett tevékenységét.
Feleki Attila 20 éves kora óta dolgo-
zik vállalkozóként. Első vállalkozását 
kétkezi munkával, árufuvarozóként 
kezdte, majd számos különböző 
profilú üzletet épített fel önerőből, a 
nulláról kezdve. Ezek közül kiemel-
kedőek az építőipari beruházások, a 
több mint 300 megépült lakóingatlan 
és a Kozármislenyi Városi Sportcsar-
nok megtervezése és megépítése. 
Több mint 30 éves vállalkozói tapasz-
talatával jelenleg nemcsak a HR-Rent 
Kft. és a HR-Montage Kft. tulajdo-
nos-ügyvezetője, hanem a Prohuman 
cégcsoportban, Magyarország piac-
vezető HR szolgáltatójánál is tulajdo-
nosi szerepet tölt be. A cégcsoport 

Magyarország stratégiai partnercégei 
közé tartozik, 110 milliárdos árbevé-
telével az ország egyik meghatározó 
foglalkoztatója. Külföldi leányválla-
latai vannak, és hazánkban is szinte 
minden nagy foglalkoztató céget a 
partnerének tudhat. Feleki Attila szá-
mára mindig is különösen fontos volt 

a régió, a helyi sport és a társadalmi 
felelősségvállalás, ezért a cégcsoport 
állandó támogatója több egyesület-
nek, és eseti jelleggel több pécsi vagy 
baranyai nonprofit szervezetnek.

A kitüntetéshez ezúton gratulálunk, 
és további sikereket kívánunk!

Az Év Üzletembere Díjjal tüntették ki városunk díszpolgárát

Tóth József, Kozármisleny Sport Egyesület
Hírek a kosárlabdacsapat életéből
A 2022–2023-as szezonban első 
alkalommal került kiírásra a Baranya 
megyei 3×3-as kosárlabda bajnokság, 
ahová Kozármisleny két csapattal is 
nevezett. A fiúk mellett a lányaink is 
megmérették magukat – egyedüli női 
csapatként!
A bajnokság alapszakasza hat fordu-
lóból állt, melyeket minden alkalom-
mal máshol rendeztek. Szakosztá-
lyunk betétprogramokkal kiegészített 
fordulót prezentált, rengeteg külön-
díjjal, melyeket Kozármisleny Város 
Önkormányzata, illetve felnőtt csa-
patunk névadó partnere, a NEOsport 
biztosított a díjazottaknak Érdekes-
ség, hogy a rendezvényen részt vett, 
és egy csodálatos különdíjat ajánlott 
fel Vereb József úr, aki a Magyar Ko-

sárlabdázók Országos Szövetségében 
a 3×3-as szakág vezetője.
A most záruló alapszakasz során 
fiú csapatunk nem talált legyőzőre. 
Az összes mérkőzést sikerült meg-
nyernünk, míg lányaink sem zárták 
nyeretlenül a sorozatot. A bajnokság 
legértékesebb játékosa a döntésho-
zók egyhangú véleménye szerint Kár-
páti Balázs kozármislenyi játékos lett, 
de a távoli dobások ranglistáján is 
remek eredményt értek el játékosa-
ink, hiszen Boda Sára 2., míg Ribarics 
Gergő 3. helyezett lett.
A fenti eredmények mellett fontos, 
hogy játékosaink és csapataink remek 
szórakozásnak, kikapcsolódásnak 
tekintettek minden mérkőzést, ami 
jól mutatja a 3×3-as szakág lazaságát 
és szórakoztató mivoltát.
Csapatvezetőként büszke vagyok a 
résztvevőkre, fiaink kiemelkedtek a 
mezőnyből, míg lányaink üde szín-
foltként mutatták meg, hogy őket 
sem lehet félvállról venni! Gratulálok 
a sorozat létrehozóinak, illetve min-
den részvevőjének, és örömmel tölt 
el, hogy a debütáló bajnokság első 
helyezéséért járó kupa már Kozár-
misleny vitrinjét díszíti!

Fotó: Pécs-Baranyai Kereskedelmi és Iparkamara
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Csapatunknak eddig korántsem telt 
eseménytelenül a tavasz. De a leg-
fontosabb, hogy a szurkolók többször 
is jó szájízzel távozhattak a stadion-
ból a bajnoki mérkőzéseket követően.
Edzőt váltani soha nem könnyű, főleg 
nem bajnokság közben. Klubunknál 
mégis ez történt, hiszen márciusban 
távozott Szekeres Zoltán, helyére 
pedig érkezett egyesületünk régi-új 
vezetőedzője, Márton Gábor, aki nagy 
reményekkel vágott neki a szezon 
hátralévő részének.
Taktikája és mindig győzni akarása 
eddig bevált, hiszen a csapat főnix-
ként kezd újjáéledni hamvaiból a 
mester kezei alatt.
Az MTK ellen még egy nagyobb ve-
reségbe futottunk bele, de a Szent-
lőrinc elleni döntetlen már jól mutat-
ta, hogy a csapat kezdi visszanyerni 
az önbizalmát. Sajnálatos módon a 
Dorog ellen értékes pontokat hullat-
tunk, majd a Békéscsaba ellen egy 
ponttal lettünk gazdagabbak.
Az igazi emelkedés a Budafok elleni 
feltüzelt hangulatú hazai bajnokin 
kezdődött, ugyanis a fiúk magabiztos 
2-0-ás győzelmet arattak. A lendü-
let elkísérte a csapatot az ország 
északnyugati felébe is, ahol a Mo-
sonmagyaróvár gárdájától is sikerült 
hazahozni a három pontot egy cso-
dálatos hajrában szerzett góllal, majd 
a feljutást célként kitűző Szegedet is 
megvertük 3-2-re Kozármislenyben. 
(További mérkőzéseinket lapzárta 
után játszottuk.) Az eredmények jól 
láthatóak már a tabellán is, hiszen a 
Mosonmagyaróvár elleni győzelemmel 
a HR-Rent Kozármisleny elmozdult 
az utolsó helyről, és osztályozót érő 
pozícióba lépett. Ha a statisztiká-
kat vizsgáljuk, elmondhatjuk: nem a 
megérdemelt helyen állunk a tabel-
lán, hiszen a végjáték előtt helyzetek 

számában, lövések számában és a 
kaput eltaláló lövések számában 
egyaránt a liga elején helyezkedtünk 
el, míg passzok számában és labda-
birtoklásban vezettük a ligát. Ezek 
az adatok nem egy kieső gárda képét 
vázolták.
Nyilván számos helyen (említhetjük 
a kapott gólok számát) és még több 
apróságban kellett javulnunk a baj-
nokság finisében, de ezek a számok 
és a közös cél erőt adtak nekünk 
arra, hogy óriási elánnal menjünk 
neki az utolsó mérkőzéseknek. Ez 
azért is hatalmas szó, mivel nekünk 
van a legkisebb költségvetésünk és 
a legszerényebb lehetőségeink a 
ligában. Teljesítményünket jelzi, hogy 
csapatunkból márciusban több játé-
kos is korosztályos válogatott meghí-
vót kapott: Kosznovszky Márk és Vár-
konyi Bence az U21-es korosztályba, 
Vas Bence az U18-as korosztályba.
Csapatunk kezdi a szebbik arcát 
mutatni, és egyre inkább öröm ki-
járni hazai mérkőzéseinkre. Nagyon 
szeretnénk megköszönni a szurkolók 
biztatását, amire az előttünk álló 
időben még nagyobb szükség lesz.
Kérünk mindenkit, hogy aki teheti, 
buzdítsa a csapatot a hazai mérkő-
zéseken, és mutassuk meg, hogy a 
miénk a legösszetartóbb közösség!
A Siófok elleni meccsre, amennyiben 
sorsdöntő lesz csapatunk számára, 
szurkolói buszt indítunk majd Kozár-
mislenyből.

A végsőkig fogunk harcolni! Hajrá, 
Kozármisleny!

További hazai mérkőzéseink:
HR-Rent Kozármisleny – Nyíregyháza: 
április 30., 17:00
HR-Rent Kozármisleny – Szombathe-
lyi Haladás: május 14., 17:00

A végsőkig fogunk harcolni
Kozármisleny FC

Fotó: Kozármisleny FC
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